BỘ Y TẾ

CỤC PHÒNG, CHỐNG

HIV/AIDS

Số:         /AIDS - GSXN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2022

V/v đăng tải dự thảo Thông tư quy

định hình thức, quy trình thông báo

kết quả xét nghiệm HIV dương tính

và tiếp cận thông tin người nhiễm

HIV

Kính gửi:   Cổng thông tin điện tử Chính phủ.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chính phủ về việc xây dựng Thông tư quy

định hình thức, quy trình thông báo kết quả xét nghiệm HIV dương tính và tiếp

cận thông tin người nhiễm HIV, theo quy định của Luật sửa đổi bổ sung một số

điều Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật số 63/2020/QH14 ngày

18/6/2020, Cục Phòng, chống HIV/AIDS kính đề nghị Quý đơn vị đăng dự thảo

Thông tư (đính kèm) trên Cổng thông tin điện tử của Chính phủ để xin ý kiến

góp ý rộng rãi của các cá nhân và đơn vị liên quan trong vòng 60 ngày kể từ

ngày đăng tải.

Mọi ý kiến góp ý xin gửi về Cục Phòng, chống HIV/AIDS, ngõ 8, Tôn

Thất Thuyết, Nam Từ Liêm, Hà Nội (Bs. Lê Thu Hà, Phòng Giám sát và Xét

nghiệm HIV, số điện thoại: 0243.8465731, emai: thuhale.vaac@gmail.com).

Xin trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để báo cáo);

- Lưu: VT, GSXN.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Phạm Đức Mạnh

		2022-04-06T09:25:44+0700
	Nguyễn Hoàng Long
	Bộ Y tế

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T10:36:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Phòng Chống HIV-AIDS<vaac@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T10:36:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Phòng Chống HIV-AIDS<vaac@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T10:36:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Phòng Chống HIV-AIDS<vaac@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T10:36:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Phòng Chống HIV-AIDS<vaac@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!